⁴⁴ Nam cum in pluribus partibus mundi viderim quamplures obsessos a daemonibus, qui ducebantur ad quemdam acerdotem societatis nostrae, ut conjurarentur ab eo; tandem cum conjurari inciperent per eundem sacerdotem. Manifeste diceban de tempore Antichristi, concordantes cum his quae supradicta sunt, terribiliter et audibiliter omnibus circumstantibus acclamando, et dicendo se coaetos per Christum, ut contra eorum voluntatem et malitiam, verutate supradicta homnibus praedicarent, ut sic homines per veram poenitentiam se pararent. Quibus sic clamantibus, omnes fere Christiani, qui in maxima multitudine quotidie confluebant cum magnis fletibus, et lamentationibus cordis compungebantur. Et quam plures eorum ad veram poenitentiam ducebantur. Verum tamen interrogati Daemones, ac pluries conjurati de loco nativitatis Antichirsti, noluerunt ullatenus revelare (...) Unde ex omnibus supradictis, in mente mea colligitur opinio, et credentia verisimilis livet non scientia certa et praedicabilis, de nativitate Antichristi jam transarta per novem annos. Attamen praedictam conclusionem, quae dicit quod cito, et bene cito, ac calde breviter erunt ubique, Domino cooperante, et sermonem confirmante sequentibus signis. Illaec sunt, Sanctissime Pater, quae de tempore Antichristi, et fine mundi discurrendo per mundum praedico, sub correctione, et determinatione Sanctis vestrae. Latin transcription of the letter to Pope Benedict XIII in D. Fages, *Histoire de saint Vincent Ferrer*, appendix pp. LXXVI-LXXXV.

On the subject of Judgement Day, Ferrer preached that Christ will command the earth to open and the fissure, emitting an unbearable odour of sulfur, will extend from each person's location unto Rome. Unrepentant sinners who are guilty of the same sin will receive identical punishments. Ferrer gave graphic descriptions of the nine levels of hell and the graver the sin, the graver the torment. The devil becomes aware when an unrepentant sinner is about to die and sends "a great number of demons" to drag the person's soul into hell. The demons open the fiery dungeon and the soul cries out "Oh! Is that my dwelling?" Ferrer labeled those who practiced sorcery or those who consulted them as idolaters and apostates who renounce God.⁴⁵

In forensic detail, Ferrer provides biblical references to Judgement Day and the Antichrist, with a heavy reliance on Daniel 12. From these biblical citations, Ferrer extrapolates four signs that will predict the end of the world.⁴⁶ These signs and predictions are announcements of the arrival of the Antichrist. The world will be ripe when enough people have become deceived by the devil. In a sermon on Judgement Day, Ferrer preached that magic is the work of the devil to illustrate how demonic corruption operates: